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مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان خبر داد:

بازدید 24 هزار نفر 
از نمایشگاه کتاب گیلان

گیلان امروز- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان یادآور شد: 
6 میلیارد و 500 هزار ریال بن کارت از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی به این دوره از نمایشگاه کتاب گیلان اختصاص یافته است.
فیروز فاضلی در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه کتاب گیلان در گفت وگو 
با ایسنا گیلان، با بیان اینکه طی 2 روزه گذشته یک میلیارد و 250 
انجام شده  کتاب گیلان  نمایشگاه  در  بن کارت  فروش  ریال  میلیون 
است، اظهار کرد: 24 هزار نفر طی این مدت از این نمایشگاه بازدید 

کرده اند که بیشترین آمار فروش مربوط به دانش پژوهان است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان یادآور شد: 6 میلیارد و 500 
هزار ریال بن کارت از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به این دوره 

از نمایشگاه کتاب گیلان اختصاص یافته است.
وی با بیان اینکه سال گذشته 135 هزار نفر از نمایشگاه بزرگ کتاب 
از  یادشده  زمان  در  استقبال  بیشترین  گفت:  کردند،  بازدید  گیلان 

غرفه های دانشگاهی، کمک آموزشی و عمومی صورت گرفته است.
این مسئول فرهنگی متذکر شد: دوازدهمین نمایشگاه کتاب گیلان و 
سیصدودهمین نمایشگاه کتاب استانی با شعار »کتاب چشمه جاری« 

و با 30 درصد تخفیف تا 17 مهرماه جاری پذیرای علاقه‌مندان است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان:

برنامه‌ریزی و دستیابی به آمار صحیح 
از شروط توسعه یافتگی و ارتقاست

گیلان امروز- رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان گفت: 
برنامه‌ریزی و دستیابی به یک آمار صحیح یکی از شروط توسعه یافتگی 

و ارتقاست.
به گزارش ایلنا از آستارا، کیوان محمدی پیش از ظهر امروز در جمع 
اجتماعات  سالن  در  شهرستان  این  مرزبانی  و  انتظامی  یگان‌های 
به  بسیج  و  امنیتی  انتظامی،  نظامی،  نیروهای  کرد:  بیان  فرمانداری، 

داشتن نظم و برنامه‌ریزی در جامعه شهرت دارند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان تصریح کرد: یگان‌های 
انتظامی و مرزبانی ایران از پرتلاش‌ترین و مقتدرترین نیروهای کشور 
هستند که در راستای نظم و امنیت داخلی ایران اسلامی در منطقه 

نقش خود را ایفا می‌کنند.
امنیتی و بسیج  انتظامی، نظامی،  محمدی خاطرنشان کرد: نیروهای 

مظهر آزادگی، نماد ایثار و اسوه شهامت هستند.
محمدی توسعه را حلقه مفقوده بسیاری از جوامع خواند و افزود: اگر 
کشورهای پیشرفته به مدلی موفق برای کشورهای دنیا تبدیل شده‌اند 

این مهم در سایه تلاش روزافزون تحقق یافته است. 
وی اذعان داشت: در سایه توسعه یافتگی، رفاه، آرامش و آسایش آحاد 

مختلف مردم به سطح بالایی ارتقا پیدا می‌کند.
و  برنامه‌ریزی  کرد:  اظهار  مسکن  و  نفوس  سرشماری  درباره  وی 
دستیابی به یک آمار صحیح یکی از شروط توسعه یافتگی و ارتقاست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان بیان داشت: بحث توجه 
به سرشماری در کشورهای پیشرفته از حدود 300 سال پیش مطرح 

شد و در ایران نیز نخستین سرشماری در سال 1335 صورت گرفت.
وی سرشماری امسال را به دلیل اینترنتی بودن در نوع خود ویژه و 
منحصر به‌فرد عنوان کرد و گفت: سرشماری عمومی نفوس و مسکن 
سال 95 به دلیل خودتکمیلی و اینترنتی بودن آن نسبت به سرشماری 

ادوارهای پیشین خاص و متمایز است.
محمدی با بیان اینکه آستارا به دلیل فرهنگ غنی خود در کشور باید 
اینترنتی  روش  به  سرشماری  در  حداکثری  و  سرنوشت‌ساز  حضوری 
دوبرابر  باید  کشوری  میانگین  به  نسبت  آستارا  افزود:  باشد،  داشته 
خود  به  را  خودتکمیلی  روش  به  در سرشماری  کننده  میزان شرکت 
اختصاص دهد. محمدی افزود: نیروهای نظامی و انتظامی کشور به 
دلیل نظم‌پذیری و با برنامه بودن می‌توانند فرهنگ سرشماری را در 

بین خانواده، خویشاوندان و اقشار مختلف مردم نهادینه کنند.
ما  انتظار  کرد:  اظهار  گیلان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
در  بسیج مشارکت حداکثری  و  امنیتی  انتظامی،  نظامی،  نیروهای  از 

سرشماری عمومی نفوس و مسکن است.

پل ریلی آستارا‌ ـ آستارا 
تا ۱۵ روز دیگر افتتاح می‌شود

گیلان امروز- فرماندار آستارا گفت: با توجه به پیشرفت فیزیکی پل 
ریلی مشترک آستارای ایران و آستارای جمهوری آذربایجان، این پروژه 

تا ۱۵ روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد.
سیروس شفقی ظهر در جریان بازدید از روند اجرایی احداث پل ریلی 
مشترک آستارا‌‌ـ آستارا در باغ سیروس روستای مرزی باغچه‌سرای این 
شهرستان، اظهار کرد: پروژه بزرگ خط آهن آستارا‌ـ آستارا با هدف 

ایجاد کریدور شمال‌‌ـجنوب در این شهرستان احداث می‌شود.
طبق  افزود:  مذکور،  پروژه  ساختمانی  مصالح  تأمین  درباره  وی 
رایزنی‌های انجام شده با مقام‌های استانی تصمیمات خوبی اتخاذ شده 
و با توجه به پیشرفت فیزیکی که پل ریلی مشترک آستارا‌ی ایران و 
آستارای جمهوری آذربایجان دارد انتظار می‌رود پروژه مذکور تا ۱۵ روز 

آینده به بهره‌برداری برسد.
به گفته فرماندار آستارا ۲ کیلومتر از پروژه مذکور در خاک ایران ۴۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و  روند عملیاتی این پروژه نیز براساس 

تعهدات صورت گرفته تا دو ماه آینده به اتمام می‌رسد.
از  متشکل  آستارا‌‌ـآستارا  بین‌المللی  راه‌آهن  اجرایی  عملیات  پروژه 
خط‌آهن و پل ریلی بوده که برای تحقق این پروژه، یک دهنه پل ریلی 
به طول ۸۰ متر با سه دهنه به روی رودخانه مرزی آستاراچای و ۱۰ 

کیلومتر خط ریلی احداث می‌شود.
 ۲ و  آذربایجان  جمهوری  خاک  در  ریلی  خط  این  از  کیلومتر  هشت 
کیلومتر نیز در آستارای ایران قرار دارد و این پروژه به‌عنوان نقطه اتصال 
اروپا و کشورهای قفقاز به کشورهای حوزه خلیج فارس و اقیانوس هند 
محسوب می‌شود. سند توافقنامه اتصال راه‌آهن جمهوری آذربایجان 
کمیسیون  نشست  در  سال ۹۴  ماه  مهر  ایران  اسلامی  جمهوری  به 
فرمانداری  در  آذربایجان  جمهوری  و  ایران  اقتصادی  همکاری‌های 
‌ـ آستارا  شهرستان آستارا امضا شد. مراسم کلنگ‌زنی پل ریلی آستارا‌ 
با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و 
وزیر اقتصاد و صنعت جمهوری آذربایجان در اوایل اردیبهشت ماه سال 

۹۵ در محل باغ سیروس آستارا انجام شد.
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مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری گیلان:

امر به معروف و نهی از منکر به معنای 
دوست داشتن شهروندان است

خانـواده  و  بانـوان  امـور  مدیـرکل  امـروز-  گیالن 
اسـتانداری گیلان گفـت: امر به معروف و نهـی از منکر 

بـه معنـای دوسـت داشـتن شـهروندان اسـت.
بـه گـزارش ایلنا فاطمـه رفیعی در همایـش طلایه‌داران 
خواهـر سـتاد امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر گیلان 
بیـان کـرد: اگـر فریضـه امـر به معـروف و نهـی از منکر 
بـه‌ درسـتی انجام شـود تاثیرگـذاری بسـیار عمیقی در 

اصلاح جامعـه دارد.
مدیـرکل امـور بانـوان و خانـواده اسـتانداری گیلان به 
تعظیـم افـراد منصـف در مقابـل فریضـه دینـی امـر به 
معـروف و نهـی از منکر اشـاره کرد و اظهار کـرد: امر به 
معـروف و نهـی از منکـر دعـوت بـه خوبی‌هـا و پاکی‌ها 

است.
وی امـر بـه معـروف و نهـی از منکر را سـبب در مسـیر 
انسـان  توانایی‌هـای  و  اسـتعدادها  قـراردادن  صحیـح 
خوانـد و گفـت: تمـام افـراد جامعـه در مقابـل همدیگر 

هستند. مسـؤول 
رفیعـی بـا بیـان اینکـه امـر بـه معـروف و نهـی از منکر 
نیازمنـد اجـرای برنامه‌هـای عملیاتی اسـت، اظهار کرد: 
امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر بـه معنـای دوسـت 

داشـتن شـهروندان اسـت.
رفیعـی امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر را هدیـه تمام 
خوبی‌هـا، پاکی‌هـا و زیبایی‌هـا بـه مـردم عنـوان کـرد 
و اذعـان داشـت: همدیگـر را نمی‌خواهیـم بـه طـرف 

ناپاکی‌هـا هدایـت کنیـم.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه خانـواده یکـی از جایگاه‌هـای 
مهـم برای پـرورش اسـتعداد و توانایی‌های افراد اسـت، 
خاطرنشـان کرد: خانواده سـلول پیکر جامعه را تشـکیل 

می‌دهـد.
گیلان  اسـتانداری  خانـواده  و  بانـوان  امـور  مدیـرکل 
سلامت جامعـه را نیازمنـد داشـتن خانواده سـالم ذکر 
کـرد و افـزود: امـر مذکـور نیازمنـد پـرورش و تربیـت 

اعضـای خانـواده سـالم اسـت.
رفیعـی با اشـاره بـه اینکـه بانـوان می‌تواننـد در جامعه 
دفـاع  دوران  در  کـرد:  تصریـح  کننـد،  ایجـاد  تحـول 
مقـدس مشـاهده کردیم بانـوان مردان را بـه جبهه‌های 

نبـرد اعـزام کردنـد تـا از دیـن خـدا دفـاع کنند.
وی بـه تاثیرگـذاری بانوان بر مردان اشـاره کـرد و افزود: 
توجـه ویـژه بـه سلامت فکـری و روحـی بانـوان حائـز 

اهمیت اسـت.
رفیعـی بـا بیـان اینکه تربیـت فرزنـدان به عهـده بانوان 
گذاشـته شـده اسـت، گفـت: بانـوان نیمـی از جمعیـت 
جامعه را تشـکیل می‌دهند و بسـیار تاثیرگذار هسـتند.
گیلان  اسـتانداری  خانـواده  و  بانـوان  امـور  مدیـرکل 
خاطرنشـان کـرد: اگـر می‌خواهیـم مـردان جامعـه بـه 
معنویـت دسـت پیـدا کننـد باید بانـوان در ایـن عرصه 

پیشـگام باشـند.

آغاز مهاجرت پرندگان 
به تالاب های گیلان

گیالن امـروز- نخسـتین گـروه پرنـدگان مهاجـر در 
برخـی تـالاب هـا و آب‌ بندان‌هـای گیلان دیده شـدند.

مدیـر کل حفاظـت محیـط زیسـت گیلان امـروز گفت 
: خوتـکای پرسـفید ، کاکایـی ، مرغابی ، بـاکلان، و لک 
لـک  نخسـتین گروه پرندگان هسـتند کـه محیط بانان 
در برخـی تـالاب ها و آبگیرهای گیلان مشـاهده کردند.
قربانعلـی محمدپـور افـزود : اوایل پاییز هر سـال حدود 
۲۰۰ هـزار پرنـده آبـزی و کنـار آبـزی بـرای زمسـتان 
تـالاب هـا و  بـه  اروپـا و سـیبری  از شـمال  گذرانـی 

آبگیری‌هـای گیلان مهاجـرت مـی‌ کننـد.
وی گفـت : پرنـدگان مهاجـر تـا اواخر اسـفند در گیلان 
مانـدگار مـی شـوند و پرنـدگان مهاجـر از پسـماندهای 
شـالیزارها و لارو حشـرات به ویژه کرم سـاقه‌ خوار برنج  

می‌کنند. تغذیـه 
مدیـرکل حفاظـت محیط زیسـت گیلان گفـت : تالاب 
هـای بیـن‌ المللـی انزلـی ، بوجـاق کیاشـهر و کیاکلایه 
لاهیجـان اصلـی تریـن مقصد پرنـدگان مهاجـر گیلان 

است.
سـالانه چندیـن گونـه پرنـده مهاجـر بـرای زمسـتان 
گذرانـی در تـالاب هـا و آبگیرهـای گیلان فـرود مـی 

. یند آ
ایـن پرنـدگان بعـد از لانـه سـازی و جوجـه آوری بـه 

موطـن اصلـی شـان بـاز مـی گردنـد.

گیلان امروز- استاندار گیلان صبح دیروز در جلسه‌ی مشترک 
ستاد معین و ستاد اجرایی سی و نهمین دوره مسابقات کشوری 
قرآن کریم، گفت: دستگاه‌های اجرائی با افتخار در برگزاری باشکوه 

این مسابقات سهیم باشند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ در این جلسه که 
در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد؛ دکتر محمدعلی نجفی 
با تسلیت فرا رسیدن ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت 
برپاداشتن  برای  حسینی  عاشورای   : افزود  )ع(  الحسین  اباعبدا... 

آموزه های قرآن کریم بود.
استاندار گیلان با اشاره به اینکه فضای استان با میزبانی مسابقات 
قرآن کریم سرشار از برکات قرآنی خواهد شد گفت : رسانه‌ها و 
گسترده‌تر  فعالیت  و  مشارکت  با  سیما  و  صدا  بویژه  مطبوعات 
برای  مشتاقان   جذب  و  رسانی  اطلاع  راستای  در  می‌توانند 

بهره‌مندی از برکات معنوی این مسابقات نقش بسزایی ایفا کنند.
وی انجام هرگونه کمک برای مسابقات قرآنی را سرمایه‌ی نظام دانست 
و خاطر نشان کرد : دستگاه‌های اجرائی به نسبت وظایف بخشی خود 
این افتخار را خواهند داشت که در برگزاری باشکوه این مسابقات سهیم 

باشند.
دکتر نجفی با بیان اینکه این مسابقات به صورت ماندگار به نام گیلان 
و گیلانیان به ثبت خواهد رسید افزود : با برنامه‌ریزی دقیق، جدیت و 
قوت تمهیدات لازم برای برگزاری فاخر این مسابقات را فراهم می کنم.

وی برگزاری سی و نهمین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم را در چنین 
شرایطی افتخاری بزرگ برای گیلان دانست و خاطر نشان کرد : همانطوری 
که برگزاری کنگره 8 هزار شهید استان که با همکاری همه‌ی دستگاه‌ها 

در  قرآن  برگزاری مسابقات  ماندگار شد،  و  بزرگ  اقدام  نهادها یک  و 
گیلان نیز الگویی برای دیگر استان‌ها خواهد شد.

وی به اشتیاق فراوان بسیاری از استانداران گیلان در سال‌های متمادی 
برای برگزاری کنگره 8 هزار شهید استان اشاره و خاطر نشان کرد : 
بسیار مفتخرم که باعنایت پروردگار کنگره 8 هزار شهید استان و نیز 
مسابقات کشوری قرآن کریم در دوران مسئولیت بنده در گیلان انجام 
با  استان  برگزاری کنگره 8 هزار شهید  اینکه  به  اشاره  با  گرفت. وی 
دست خالی و بدون پیش‌بینی اعتبارات شکل گرفت گفت : در جلسات 
چنین  برگزاری  قطعاً  که  مسئله  این  به  سپاه  و  استانداری  در  مختلف 
مراسم معنوی با قوت به پیش می‌رود اذعان داشتیم و خوشبختانه با 
پشتیبانی و هدایت‌های مختلف اعتباری از منابع و امکانات موجود استانی 

به بهترین شکل ممکن کنگره برگزار شد.

نماینده عالی دولت در گیلان قرآن را به عنوان یک نعمت بزرگ 
الهی برای مسلمانان دانست و تصریح کرد : قرآن همیشه محور 
است و باید تلاش شود از این محور اشتراک همه‌ی مسلمانان در 

جهت همگرایی بیشتر بهره ببرند.
مسائل  به  پرداخت  در  دولت  و  رییس جمهور  تأکیدات  به  وی 
دولت   : افزود  و  کرد  اشاره  پرورش  و  آموزش  طریق  از  قرآنی 
یازدهم این افتخار را دارد که برای آشنایی بیشتر دانش آموزان و 
نسل جوان برنامه‌های متعدد قرآنی را در سطوح مختلف مدارس 
سیاست‌های  که  شرایطی  در   : افزود  نجفی  دکتر  کند.  برگزار 
استکبار بر ایجاد اختلاف بین مسلمانان است امت اسلامی باید 
با تمسک به قرآن و الگو گرفتن از آن در مسیر وحدت و انسجام 
حرکت کند. در این جلسه مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیلان 
به حضور بیش از هزار نفر از نخبگان برجسته‌ی قرآنی کشور در 
گیلان از 26 مهر تا 6 آبان اشاره کرد و گفت : این مسابقات یک فرصت 
استثنایی برای شناساندن ظرفیت های فرهنگی و دینی گیلان به کشور 

و دنیا است.
مقاطع  در  گیلان  مردم   : کرد  نشان  خاطر  عادلی  الاسلام  حجت 
مختلف ارادت خود به اهل بیت و قرآن کریم به عنوان 2 یادگار پیامبر 

عظیم‌الشأن را به اثبات رسانده است.
وی به حمایت‌های نماینده مقام معظم رهبری در گیلان و استاندار از 
برنامه‌های قرآنی اشاره کرد و اظهار داشت : خوشبختانه تاکنون بیش 
از 83 هزار نفر در مسابقات استانی قرآن در گیلان شرکت داشته و رشد 

خوبی را شاهد هستیم.
وی گفت : در امورمربوط به قرآن جزء 5 استان برتر کشور هستیم.
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 برنامه پروازهاي هواپیمایی آسمان استان گیلان

شماره  روز

 پرواز

ساعت  مسیر

 حرکت

ساعت 

 ورود

شماره 

 پرواز

ساعت  مسیر

 حرکت

ساعت 

 ورود

 شنبه
 1810 1630 شیراز -رشت 3796 1555 1420 رشت -شیراز 3795

 1935 1820 تهران -رشت 845 1755 1645 رشت -تهران 844

 یکشنبه
 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1030 0830 رشت -بندرعباس 646

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1800 رشت -تهران 844

 2005 1915 تهران -رشت 845 1845 1755 رشت -تهران 844 دوشنبه

 شنبهسه

 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1030 0830 رشت -بندرعباس 646

 1745 1610 شیراز -رشت 3796 1535 1400 رشت -شیراز 3795

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1800 رشت -تهران 844

 2120 2010 تهران -رشت 845 1945 1840 رشت -تهران 844 چهارشنبه

 پنجشنبه
 1810 1635 شیراز -رشت 3796 1605 1430 رشت -شیراز 3795

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1805 رشت -تهران 844

 جمعه

 0910 0735 شیراز -رشت 3796 0705 0530 رشت -شیراز 3795

 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1020 0830 رشت -بندرعباس 646

 1940 1830 تهران -رشت 845 1800 1650 رشت -تهران 844

 گیرد.و) هواپیمایی آسمان از فرودگاه رشت صورت میهاي مختلف توسط واحد بار (کارگانارسال بار به است

 33756353 - 33759594تلفن تماس: 

برنامه پروازهای هواپیمایی آسمان استان گیلان

ارسال بار به استان‌های مختلف توسط واحد بار )کارگو( هواپیمایی آسمان از فرودگاه رشت صورت می‌گیرد.
تلفن تماس: 33759594 - 33756353

استاندار گیلان: 

دستگاه‌های اجرائی با افتخار از برگزاری باشکوه 
مسابقات کشوری قرآن کریم پشتیبانی می کنند

جمع  در  رمضانی  رضا  آیت‌الله  امروز-  گیلان 
به  اشاره  با  رشت  مهدیه  )ع(  حسینی  عزاداران 
گذشت ۳۸ سال از انقلاب اسلامی اظهار کرد: آنها 
که اختلاس می‌کنند از هر باند و گروهی هستند 

باید پیگیری و محاکمه شوند.
با  برخورد  در  سیاسی  نگاه  نداشتن  بر  وی 
اختلاس‌کنندگان تاکٔید کرد و افزود: طیف‌ها برای 
ما مطرح نیستند و موضوع مذکور به هویت نظام 
بر می‌گردد، اگر کوتاهی کنیم هویت عدالت‌خواهی 
به  نسبت  باید  بنابراین  می‌رود  سؤال  زیر  نظام 

اختلاس‌کنندگان بسیار جدی برخورد شود.
تاکٔید  با  آلمان  هامبورگ  اسلامی  مرکز  رئیس 
براینکه امام جامعه باید نسبت به دین خدا متدین 
باشد، بیان کرد: دین عزت‌آور است و اگر زمینه آن 

فراهم شود تمام مردم به عزت می‌رسند.
رمضانی، رهبر جامعه اسلامی را بنده خداوند خواند 
و بیان کرد: تمام مقام‌هایی که پیامبر اکرم )ص( به 

آن رسیده به واسطه بندگی خداوند است.
وی به حرکت جهانی انقلاب اسلامی اشاره کرد و 
گفت: امروز انقلاب اسلامی تمام معادلات جهانی 
را به‌هم ریخته و این امر به برکت خون شهدا و 
دفاع جانانه رزمندگان در دوران دفاع مقدس است.
نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری با 
اشاره به قدرت علمی، معنوی و نظامی جمهوری 
اسلامی ایران، خاطرنشان کرد: قدرت معنوی بر 

نباید  و  است  اعتقادی  مفاهیم  و  دینی، خدا  پایه 
زیر سؤال برود.

رمضانی بر تقویت معنویت در جامعه تاکٔید کرد و 
یادآور شد: مسؤولان باید به موضوع مذکور توجه 
در  از مسائل مطرح  بعضی  به  باشند. وی  داشته 
کشور اشاره کرد و افزود: اگر موضوعی در مسیر 

انقلاب و اسلام باشد مخالفت نمی‌کنیم.

کسی مخالف هنر 
در مسیر صحیح نیست

رئیس مرکز اسلامی هامبورگ آلمان متذکر شد: 
افراد  تمام  برای  آن  اگر عرصه هنر که ضرورت 
روشن است در مسیر صحیح قرار گیرد کسی با آن 
مخالفت نمی‌کند بلکه برای شناساندن انقلاب به 
نسل امروز و شناخت انقلاب در بیرون از آن باید 

از هنر استفاده کنیم.
لجن  به  و  ابتذال  با  براینکه  تاکٔید  با  رمضانی 
زیر  مخالف  کرد:  بیان  هستیم،  مخالف  کشیدن 
سوال بردن معنویت و اعتقادهای جامعه هستیم 
زیرا دنیا عظمت ایران اسلامی را به واسطه قدرت 

معنوی می‌شناسد.
وی، عقب‌نشینی دشمن را به دلیل قدرت دفاعی 
جمهوری اسلامی ایران خواند و تصریح کرد: تمام 
عقب‌نشینی دشمن به واسطه قدرت علمی، معنوی 

و دفاعی نظام اسلامی است.

نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری، 
بی‌بدیل  را  دشمن  عقب‌نشینی  در  سپاه  نقش 
اسلامی  انقلاب  ابتدای  از  گفت:  و  کرد  عنوان 
توانستند  انتظامی  نیروی  و  ارتش  سپاه،  تاکنون 
روزبه‌روز  و  کنند  دفاع  اسلامی  نظام  از  مقتدرانه 
باید قوی‌تر باشند. رمضانی با اشاره به اینکه حاج 
قاسم سلیمانی افتخار سربازی دنیای اسلام را به 
سلیمانی  سرلشکر  کرد:  خاطرنشان  دارد،  عهده 
دشمنان اسلام را به‌ستوه آورده است و باید مورد 

تکریم و احترام قرار گیرد.
و  نظام  اسلام،  افتخار  را  سلیمانی  سردار  وی، 
ولایت ذکر کرد و یادآور شد: سردار سلیمانی سرباز 
واقعی اسلام است و آرزوی شهادت در راه اسلام، 

انقلاب و ولایت دارد.
رئیس مرکز اسلامی هامبورگ آلمان با تاکٔید بر 
قدردانی از رزمندگانی که با قدرت دفاعی انقلاب 
می‌کنند،  حفظ  آسیب‌ها  و  آفت‌ها  از  را  اسلامی 
روزبه‌روز  باید  کشور  دفاعی  قدرت  کرد:  اظهار 
بنابراین محتاج برگزاری رزمایش‌ها  قوی‌تر شود 

هستیم تا دشمن آن را مشاهده کند.
رمضانی به شهدای فاجعه منا در سال گذشته اشاره 
کرد و افزود: عربستان به کشورها پول داد و تمام 
آنها را خرید تا در مورد شهدای فاجعه منا سخنی 
نگویند. وی ادامه داد: تنها کشوری که مقتدرانه با 
موضع محکم مقام معظم رهبری تا آخر ایستاد و 

ایران  اسلامی  جمهوری  برگرداند،  را  شهدا  تمام 
خبرگان  مجلس  در  گیلان  مردم  نماینده  است. 
وظیفه  مذهبی  هیاتٔ‌های  اینکه  بیان  با  رهبری 
احیای معنویت در جامعه را به عهده دارند، تصریح 
به  تشیع  آبروی  فرمود؛  سیستانی  آیت‌الله  کرد: 
جمهوری  آبروی  و  است  اسلامی  جمهوری 
باید قدر  و  به مقام معظم رهبری است  اسلامی 
ایشان را بدانیم. رمضانی، رهبر معظم انقلاب را 
موهبت الهی خواند و بیان کرد: پیروی خود نسبت 
به ولایت امر در جهان اسلام را باید نشان دهیم 
و مواضعی که مقام معظم رهبری در دنیای اسلام 

تجلی می‌دهد، بازگو کنیم.
وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب به عنوان 
مصلح جهانی به جوانان غربی، اروپایی و آمریکایی 
نامه نوشتند، خاطرنشان کرد: نامه مذکور به دلیل 
بحران‌های فکری و معنوی موجود در غرب نوشته 
شده است. رئیس مرکز اسلامی هامبورگ آلمان 
به نامه مقام معظم رهبری به جوانان غربی مبنی 
بر پیدا کردن هویت خود اشاره کرد و گفت: نامه 
مذکور به زبان‌های زنده دنیا ترجمه شد و جوانان 

با این نامه هویت خود را پیدا کردند.
رهبری  معظم  مقام  نقش  شد:  متذکر  رمضانی 
نه‌تنها در ایران اسلامی بلکه در تمام کشورهای 
اروپایی و غربی هویت دادن به نسل جوان بوده و 

این امر برای دنیا اسلام افتخار است.

نماینده مردم گیلان در مجلس خبرگان رهبری:

آنها که اختلاس می‌کنند از هر باند و گروهی هستند باید پیگیری و محاکمه شوند


